

## Vergaser-Reiniger *Carburetor Cleaner*

- Spray zur Reinigung von Vergaserteilen und Drosselklappen oder Bad für den kompletten oder zerlegten Vergaser
- **Entfernt verharzte und verkockte Rückstände ohne Zerlegen**

Ausführung	Grundpreis €	Bestellnr.	€
Spray, 400 ml	33,75/1 l	40458	*13,50
Bad  , 1.000 ml		40617	*17,50

 zum Einlegen des Vergasers, mehrfach verwendbar



## Benzinzusatz Korrosionsschutz *Anti Corrosion Additive*

- Schützt vor Korrosion in Tank und Vergaser
- **Wird einfach dem Benzin beigemischt, ideal vor dem Überwintern und bei hohem Wasseranteil im Benzin (E10 u. ä.)**
- 200 ml Flasche (reicht für 20 Liter Benzin)

Bestellnr. 40666	Grundpreis € 33,75/1 l	*6,75 €
------------------	------------------------	---------



## Liqui Moly Benzinstabilisator *Compressed Air Spray*

- Schützt vor Korrosion im Tank und Kraftstoffsystem
- 250 ml Flasche; zur Beimischung in den Kraftstofftank, für alle Benzin-Arten geeignet, Zusatz zur vorübergehenden Stilllegung

Bestellnr. 41634	Grundpreis € 54,00/1 l	*13,50 €
------------------	------------------------	----------



## Starthilfe-Spray *Start Aid Spray*

- 400 ml Spraydose – **die ideale Hilfe nach längerer Standzeit oder Kaltstartproblemen**
- Aufgrund des Spezialventils ist ein Sprühen in jeder Lage möglich
- Anwendung: Kurz in den Luftfilterkasten bzw. Unterdruckanschluss am Ansaugstutzen sprühen und Motorrad starten

Bestellnr. 40170	Grundpreis € 16,25/1 l	6,50 €
------------------	------------------------	--------



## Verschussplatte/Benzinhahndummy *Closure Plate*

- Für Tank-Sanierungen, verschließt die Benzinhahn-Öffnung, um eine Entrostung beziehungsweise Beschichtung durchführen zu können

Passend für	Bestellnr.	€
SR500/T	50697	12,50
XT500	50303	12,50
XT600	50307	12,50



Art. 50697

